
D2ECBD1A4F1FC782D33FDCA47BDCC61B78B818DA

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR VII/35/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie wyboru przewodniczącego stałej komisji Rady Gminy
Wąwolnica – Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Strona 1 z 1

identyfikator VII/35/15/1

Druk nr 123

UCHWAŁA NR VII/35/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego stałej komisji Rady
Gminy Wąwolnica – Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 28 Statutu Gminy Wąwolnica stanowiącego
załącznik do uchwały Rady Gminy Wąwolnica Nr V/38/03 z dnia 24 kwietnia 2003 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Wąwolnica (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 95, poz. 2911 późn. zm.) w związku
z uchwałą Nr V/17/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 26 marca 2015r. w sprawie zmiany Statutu
Gminy Wąwolnica (Dz. Urz. Woj. Lub. 2015.1255)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska wybiera się: Tadeusza Szyszkę

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


